
Ч Е Ч Е Н С К А Я  РЕС П У БЛ И К А
М И Н И С Т ЕРС Т В О  О БРА ЗО ВА Н И Я  И НАУКИ 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮ Д Ж Е ТН О Е  О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕЖ Д Е Н И Е
«С РЕДН ЯЯ О БЩ ЕО Б РА ЗО В А Т ЕЛ Ь Н А Я  Ш К О ЛА  № 2 С. Н О Ж А Й -Ю РТ» 

366241, ЧР Н ож ай-Ю ртовский район, с. Н ож ай-Ю рт, ул. Ш кольная 13, 
E-mail voysuevl961m ail.ru  тел. 8 928-890-59-02

ОТ 30.08.2018 г.

О создании Комиссии 
по противодействию  
коррупции в школе.

В целях предупреждения незаконного сбора денежных средств с родителей 
(законных представителей) обучающихся, а также соблюдения принципа добровольности при 
привлечении денежных средств граждан и на основании Положения о комиссии по 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Войсуев Р.З. - директор школы - председатель комиссии;

Ш аипова З.Х. - зам. директора по УВР - заместитель председателя комиссии; 

Саиева М.М. - председатель родительского комитета - член комиссии;

Сабдуллаев Р.К. - председатель профкома школы - член комиссии;

М агамедов А.М. - учитель математики и физики - член комиссии.

2. Ш аиповой З.Х. - зам. председателя комиссии организовать информационное обеспечение 

деятельности Комиссии противодействия коррупции через сайт школы.

3. Работу Комиссии строить в соответствии с Положением о комиссии по противодействию 

коррупции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с. Ножай-Ю рт №__

Д иректор

С приказом ознакомлю
X

Р.З.В ойсуев

З.Х .Ш аипова 
М .М .С аиева 
Р .К .С абдуллаев 
А .М .М агам едов


